
2025 年 2 月 25 日 

 

資本金増資のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は 2025 年２月をもって資本金の増資を行いましたので、お知らせいたします。 

 

■増資前の資本金︓ 2,000 万円 

■増資後の資本金︓ 4,000 万円 

 

この度の増資による財政基盤の強化と事業拡大を図り、より一層お客様のお役に立つ企業を目

指して社員一同今まで以上に努力していく所存でございます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。           

 

株式会社ウェルサポート 

代表取締役 安部 昭博 

 


